

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Müslüman Gençler ve Dinleriyle Olan İlişkileri!

Haber:

BBC'nin "Arap Barometresi" ağı tarafından yürütülen bir kamuoyu yoklamasının sonuçları, Arap dünyasındaki gençlerin dinle ve dini ritüellerin uygulanmasıyla olan ilişkisinde önemli bir değişimin olduğunu, özellikle Tunuslu gençler arasında dindarlığı kabul edenlerin sayılarının 2018 yılına kıyasla artış gösterdiğini ortaya koydu.

Bu ankete 23.000 kişi katıldı. Ankete dahil edilen tüm ülkelerde farklı mezhepleri temsil edenler rastgele seçildiler ve anket 2021 sonu ile 2022 ilkbaharı arasında tamamlandı. Ankete katılan 9 Arap ülkesinden 7'sinde kendilerini dinsiz olarak tanımlayan genç kategorisi arasında gözle görülür bir düşüş yaşandığı ortaya çıktı.

Tunus, Libya, Fas, Sudan, Mısır, Ürdün ve Filistin topraklarında her yaştan dindar olmayan insan sayısında bir düşüş olduğuna tanık oldu. Anket, bu ülkelerde kendilerini dindar olarak tanımlayan vatandaşlarının daha fazla olduğunu ortaya koydu. (Nessma)

Yorum:

İslam beldelerinde, özellikle genç kesim olmak üzere Müslümanları dinlerinden uzaklaştırma çabalarına tanık olduğu Batılılaşma girişimlerine rağmen ancak bu kamuoyu yoklaması ve diğer işaretler, dinlerini önemseyen ve İslam'ın hükümlerine bağlı kalan genç Müslümanların sayısının her geçen gün arttığını açıkça göstermektedir.

İletişim kanalları ve araçları aracılığıyla sunulan değersiz ve akıcı medya materyallerinin yoğunluğuna ve bu materyallerin İslam beldelerindeki iktidar odaklarından ve etkili derneklerden aldığı desteğe rağmen bu gençleri etkileyemedi. Özellikle rezilliği ve ahlaksızlığı ve bunlarla normalleşmeyi yaygınlaştırmayı amaçlayan CEDAW gibi sosyal nitelikte olanlar da dahil olmak üzere Batı'nın dayattığı yasalar meyvesini vermedi ve neredeyse bunların hiçbir izini dahi göremiyoruz.

Aslında Müslümanların kalplerinde yanan İslam'ın alevini söndürmek mümkün değildir. Çünkü bu alev, sahil bir akideye dayandığı için insan ona bağlı kaldığında kendisini güvende hissediyor.

Ancak Müslüman gençler, İslami hayatı yeniden başlatarak İslam'ın hükümlerini vakıa zemininde canlandırmak için çalışmalı ve İslam'ın hükümlerine bireysel düzeyde bağlı kalmakla yetinmemelidir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Nezir İbn Salih – Tunus